
令和7年1月31日

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要領に基づく手続きが必要です。

３　件名リスト

一連 納　　期 見積依頼書 見積書 見積合わせ 防衛省競争

番号 (履行期限) 公　　　表 提出期限 の　日　時 参加資格

令和7年2月7日 令和7年2月7日 ・総品目総額

13:00 13:00
・契約書は50万円を超え
ない際は省略する場合有
り

以下余白

４　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

〒５８１－００４３

住所：大阪府八尾市空港１丁目８１

契約機関名（担当）：陸上自衛隊八尾駐屯地第３９８会計隊八尾派遣隊 （森川）

電話番号（内線）：０７２－９４９－５１３１ （内線　347）

Ｆ　Ａ　Ｘ　番号：０７２－９４９－５３１３

  防衛省競争参加資格（全省
庁統一資格）を有しない者で
あっても、少額随契と同等規
模の契約を常時継続的に締結
していることを証明できる
者、過去の実績等により十分
な履行能力が証明できる者で
あれば参加可

85
八尾（６）１０９号
建物６階電子錠取替

陸上自衛隊
八尾駐屯地

令和7年3月31日 令和7年1月31日

八尾駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について

２　本方式は随意契約を前提として見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の範囲内で最低の価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手
方とします。

件　名 納入(履行)場所 備　考



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月31日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 落 札 方 法 ： 総品目総額

品 名 規 格 単位 数 量 単 価

1 八尾（６）１０９号建物６階電子錠取替 仕様書のとおり セット 1

1　設置費

(1)　電気錠(通電時解除型) Ｖ－ＥＬＴＰ７　ＮＵ１１Ｓ　ＤＴ３８－４２ 個 1

(2)　雑材消耗品費 1

2　取替電工労務費 電気錠動作試験含む 式 1

3　撤去処分費 式 1

4　その他

(1)　諸経費 式 1

5　合計 (税抜)

見　　積　　書

  分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
　第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　         　殿

令和7年2月7日

金額￥
住所・名称・代表者名

※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたしま
す。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたし
ます。

金　　　額

その他必要な内訳については
下記又は別紙に記載をお願いします



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月31日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 落 札 方 法 ： 総品目総額

品 名 規 格 単位 数 量 単 価

見　　積　　書

  分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
　第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　         　殿

令和7年2月7日

金額￥
住所・名称・代表者名

※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたしま
す。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたし
ます。

金　　　額



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月31日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 落 札 方 法 ： 総品目総額

品 名 規 格 単位 数 量 単 価

1 八尾（６）１０９号建物６階電子錠取替 仕様書のとおり セット 1

1　設置費

(1)　電気錠(通電時解除型) Ｖ－ＥＬＴＰ７　ＮＵ１１Ｓ　ＤＴ３８－４２ 個 1

(2)　雑材消耗品費 1

2　取替電工労務費 電気錠動作試験含む 式 1

3　撤去処分費 式 1

4　その他

(1)　諸経費 式 1

5　合計 (税抜)

市場価格調査書

  分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
　第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　         　殿

令和　　年　　月　　日

金額￥
住所・名称・代表者名

※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

金　　　額

その他必要な内訳については
下記又は別紙に記載をお願いします



（税抜）

１ 履 行 期 限 ： 令和7年3月31日

２ 履 行 場 所 ： 陸上自衛隊八尾駐屯地

３ 落 札 方 法 ： 総品目総額

品 名 規 格 単位 数 量 単 価

市場価格調査書

  分任契約担当官陸上自衛隊八尾駐屯地
　第398会計隊八尾派遣隊長　寺内　宏 　         　殿

令和　　年　　月　　日

金額￥
住所・名称・代表者名

※押印は担当者氏名とその連絡先で代えることができます

金　　　額



１　件　　名
　　八尾（６）１０９号建物６階電子錠取替

２　場　　所
　　大阪府八尾市空港１丁目８１番地　陸上自衛隊八尾駐屯地

３　期 間 等
　　契約締結日　～　令和７年３月３１日

４　役務概要

(1) 電子錠（ゴール製　V-ELTP7　NU11S　DT38-42）　１ヶ所
(2) 電子錠動作試験

５　一般事項
 (1)　適用基準
 　　 本作業は、仕様書・図面によるほか公共建築工事標準仕様書（国土交通省大臣
 　 官房官庁営繕部監修）建築工事編、機械設備工事編に基づき実施する。
 (2)　協議
 　 ア　作業に際し仕様書に記載なき事項であっても、当然必要と考えられる事項に
 　　 ついては監督官と協議のうえ指示に従い実施する。
 　 イ　その他、不明な事項についてはその都度監督官と協議し、指示に従うものと
 　 　する。
 (4)　材料
　 　 仮設材料以外は全て新品とし、監督官の材料検査に合格したものを使用する。
 (5)　現場管理
 　 ア　本作業は請負業者の責任において実施するものとし、施工に際し破損した場
 　　 合は監督官へ報告のうえ、指示に従い速やかに復旧する。
 　 イ　作業に際し、請負業者は取替内容を作業関係者に十分掌握させると共に作業
 　　 員に対して安全教育を実施し安全な作業方法の確認及び安全点検を確実に実施
 　　 する。
 　 ウ　作業中、異常があった際は、速やかに監督官へ報告する。
 　 エ　現場の風紀、衛生、盗難予防については、必要な処置を施すと共に請負
 　　 業者の責任において管理する。
 (6)　工程表
　　　請負業者は、取替に先立ち、監督官と協議の上、工程表を作成し監督官に提出
 　 するものとし、了解を得た後施工する。
 (7)　写真
 　 　請負業者は、作業の主要な段階及び監督官の指示する場所において写真撮影を
  　実施するものとする。項目は、作業前・作業中・作業完了後及び監督官の指示箇
 　 所とする。また写真は、作業完了後速やかにＡ４判アルバムに整理のうえ１部提
 　 出する。
 (8)　電気・水の使用
 　　 自衛隊施設からの電気・給水は原則として使用させないものとする。但し、使
  　用する場合はメーター等を設置し部隊側算定に基づき有償とする。

1/5仕様書番号

陸上自衛隊仕様書



６　特記事項
 (1)　本仕様書及び図面記載寸法は、標準寸法につき作業に際し、事前に細部原寸を
  　確認すること。
 (2)　その他施工に係る特記事項については図面のとおりとする。
 (3)　材料品質
 　 　下記特記事項に製造元等の参考記載がある場合においては当該記載事項の同等
 　 品以上とする。なお、特記なきものについてはＪＩＳ及び各種協会規格に合致す
  　るものとし、製造メーカー等による出荷証明書を提出すること。また材料の色彩
 　 等については、事前に見本等を提出し監督官の承認を得た後使用すること。

７　提出書類
 (1)内訳明細書　　　　　　１部（契約後、速やかに）
 (2)工程表　　　　　　　　１部（契約後、速やかに）
 (3)着手届　　　　　　　　１部（契約後、速やかに）
 (4)完了届　　　　　　　　１部（竣工後、速やかに）
 (5)現場代理人指名通知書　１部（契約後、速やかに）
 (6)作業写真　　　　　　　１部（竣工後、速やかに）
 (7)その他指示された書類　必要部数　（その都度）

８　完了検査
　　本作業完了後、本仕様書に基づき検査官が検査を実施し、合格をもって完了と
　する。手直し事項が生じた場合については、手直し完了後再度検査を受け、合格
  をもって完了とする。

仕様書番号 2/5



４／５

N

中
央
環
状
線

近
畿
自
動
車
道

太子堂

国道２５号

八尾

Ｊ
Ｒ
大
和
路
線

外
環
状
線

志
紀

至奈良

西名阪自動車道

大和川

松原 JCT

長原 IC

地下鉄八尾南
八尾空港

八尾駐屯地

案内図　Ｓ＝１／５０，０００

件　　名

仕様書名称

陸上自衛隊八尾駐屯地業務隊管理科

仕様書番号

縮　　尺 図示

正門

N

工事場所：１０９号建物

１０９号建物５階、６階平面図　Ｓ＝１／５００

3,0006,0006,000 6,0006,0006,000 6,000 6,000 6,000 6,000
66,000

6,0003,000 6,000 6,0006,000 6,000 3,0006,0006,000 6,000

5,
0
00
2
,0
0
0

1
2,
0
00
5,
00
0

5,
00
0

6 ,000

2
,0
0
0

5,
0
00

6,0006,0006,0003,000
66,000

6,000

取替箇所

電子錠　 V-ELTP-7　
NU11S　 DT38-42
R型

図　示

八尾（６）１０９号建物６階電子錠取替 3/3


